INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES
ALIMENTARIOS

SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO

RESPONSABLE: I T.S. Josefina Morales Castro

ANO QUE SE INFORMA: 2022

DESAYUNOS ESCOLARES
Y= SEGUNDO TERCER CUARTO Sl T
Consecutiv TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE
o LUGAR DESCRIPCION
DOTACION DE INSUMOS RACIONES ENTREGADAS
ALIMENTARIOS PARA LA
1 PREPARACION DE

DESAYUNOS O COMIDA 0 0 0 0 58,080 | 20,840 30492 109412 36,920 0 73840 110760 42458 68302 51688 162448 382,620
PLANTELES ESCOLARES [CALIENTE

DOTACION DE INSUMOS
2 ALIMENTARIOS FRIOS 0 20,574 | 34,290 54,864 0 0 0 0 0 12,120 31920 44040 25323 0 40737 66060 164,964

TOTAL DE BENEFICIARIOS 0 1143 1143 1143 1452 521 1452 1452 1,846 303 1846+798 2947 1846+1101 1846 1846+1101 2947 8489

ASISTENCIA ALIMENTARIA A PERSONAS Y GRUPOS DE ATENCION
PRIORITARIA

Consecutiv
o LUGAR DESCRIPCION

RACIONES ENTREGADAS

DOTACION DE INSUMOS
ALIMENTARIOS PARA LA
PREPARACION DE
1 DESAYUNOS O COMIDA 0 0 0 0 3020 | 6480 0 10400 3020 4720 6040 13780 0 6040 3020 9060 57420
CALIENTE. (ESPACIOS
ALIMENTARIOS FUERA DE
INSTALACIONES FUERA DE |PLANTEL).

PLANTEL

DOTACION DE INSUMOS
ALIMENTARIOS PARA LA
PREPARACION DE

2 DESAYUNOS O COMIDA 2,240 0 1960 4200 0 0 0 0 1860 4160 4160 10180 0 4400 0 4400 33160
CALIENTE. ESTANCIAS
INFANTILES (2-5 ANOS 11
MESES).

TOTAL DE BENEFICIARIOS 56 0 49 53 98 162 0 260 244 118+104 | 151+104 255 ] 151+110 151 261 53

ASISTENCIA ALIMENTARIA DURANTE LOS PRIMEROS MIL DIAS DE
VIDA

Consecutiv
o LUGAR DESCRIPCION

RACIONES ENTREGADAS

DOTACION DE INSUMOS
ALIMENTARIOS PARA LA
PREPARACION DE

1 DESAYUNOS O COMIDA 0 0 120 120 0 0 0 0 200 400 400 1000 0 400 0 400 2640
CALIENTE. ESTANCIAS

INFANTILES (6-12 MESES).
INSTALACIONES CADI

DOTACION DE INSUMOS
ALIMENTARIOS PARA LA
PREPARACION DE

2 DESAYUNOS O COMIDA 280 0 440 720 0 0 0 0 580 1160 1160 2900 0 1080 0 1080 8320
CALIENTE. ESTANCIAS
INFANTILES (12-24 MESES).

TOTAL DE BENEFICIARIOS 7 0 11 11 0 0 0 0 39 10+29 10+29 39 0 10+27 0 37 37




INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES
ALIMENTARIOS
SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO

RESPONSABLE: | T.S. Josefina Morales Castro

ANO QUE SE INFORMA: 2022

DESAYUNOS ESCOLARES
PRIMER SEGUNDO TERCER CUARTO Sub-Total
Consecutiv TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE
o LUGAR DESCRIPCION
Consecutiv ACTIVIDADES PRIMER SEGUNDO TERCER CUARTO
o TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE
Acciones de Orientacién Alimentaria 22 20 27 69 24 21 28 73 25 9 22 56 15 28 19 62 198
1
Reuniones 3 2 16 21 19 8 22 49 37 6 45 88 32 35 21 88 158
2
Talleres 0 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 5 4 15 24 30
3

Visitas de seguimiento, supervicion de comedores, difusion del
programa, visita para entregar listas de beneficiarios, entrega de

menu ciclico e insumo, recabacion de cuotas, monitoreo a 13 33 51 97 15 3 75 93 49 4 46 99 112 65 81 258 289
4 comedores.
T tall licaci I luaci |
oma de peso y talla , aplicacién cedulas de evaluacion de o o o o o 0 0 0 18 o o s o o o o I,

estado nutricio

USUARIOS ATENDIDOS

96 78 135 309 322 79 62 463 122 34 74 230 101 567 1835 2503 3505
37 10 80 127 19 243 630 892 123 25 167 315 220 238 215 673 2007
Beneficiarios de las actividades 0 0 0 0 0 40 0 40 0 0 0 0 160 87 314 561 601
28 78 123 229 15 4 115 134 34 22 52 108 310 316 368 994 1465
0 0 0 0 0 0 0 0 950 0 0 950 1123 0 0 1123 2073

TOTAL DE USUARIOS 161 166 338 665 356 366 807 1529 1229 81 293 1603 1914 1208 2732 5854 9651




SUB TOTAL
TRIMESTRAL

382620

164964

8489

33240

18780

313

1520

4700

37




SUB TOTAL
TRIMESTRAL

SUB TOTAL
TRIMESTRAL

260

246

30

547

18

3505

2007

601

1465

2073

9651




